
UCHWAŁA NR 964/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie  
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku 
z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1
do uchwały nr 964/XXX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu najmu,

dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja 
w Lublinie
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5, dz. nr 94 

Dwie sale gimnastyczne, szatnie 
i sanitariaty w budynku szkoły 
o łącznej powierzchni 480 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 
(projekt Sportowa Szkoła)

2. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja 
w Lublinie
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5, dz. nr 94 

Sala gimnastyczna, szatnia 
i sanitariaty w budynku szkoły 
o łącznej powierzchni 280 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 
(projekt Sportowa Szkoła)

3. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja 
w Lublinie
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5, dz. nr 94 

Sale gimnastyczne, szatnie 
i sanitariaty w budynku szkoły 
o łącznej powierzchni ok. 500 m2

Najem - prowadzenie XVIII 
Memoriału Stanisława Zalewskiego 
w boksie

4. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9, dz. nr 2

5-torowa pływalnia o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami

Najem - prowadzenie nauki pływania
oraz zajęć rekreacyjnych dla dzieci

5. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9, dz. nr 2

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły o wymiarach 
38,6 m x 14,4 m

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej (projekt Sportowa 
Szkoła) 

6. V Liceum 
Ogólnokształcące
im. M. Skłodowskiej Curii 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3, dz. nr 15

Pomieszczenie - suterena budynku 
szkoły, przy wejściu głównym 
o pow. 24 m2

Najem - prowadzenie szkolnego 
barku gastronomicznego

7. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Pomieszczenie zlokalizowane 
w budynku szkoły o pow. 10 m2

Najem - gabinet stomatologiczny

8. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 144 m2

Najem - treningi i zajęcia sportowe

9. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 144 m2

Użyczenie - treningi 
i zajęcia sportowe z koszykówki
(projekt Sportowa Szkoła)

10. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 144 m2

Najem - treningi i zajęcia sportowe 

11. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala lekcyjna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 73 m2

Najem - warsztaty plastyczne

12. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala lekcyjna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 24,50 m2

Najem - nauka gry w szachy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 2 z 7



13. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Dwie sale lekcyjne zlokalizowane 
w budynku szkoły pow. każdej sali - 
48,50 m2 

Najem - zajęcia z nauki języków 
obcych

14. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Dwie sale lekcyjne zlokalizowane 
w budynku szkoły pow. każdej sali - 
48,50 m2 

Najem - nauka tańca

15. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Powierzchnia 2 m2 korytarza 
na parterze i I piętrze 

Najem - dwa automaty 
dystrybucyjne

16. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kleeberga
obr. 14, art. 8,
dz. nr 3/1; 3/2
ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala lekcyjna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 48,50 m2

Najem - nauka gry w szachy

17. Zespół Szkół nr 1
im. Władysława Grabskiego 
w Lublinie
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1, 
dz. nr 50/1, 50/2, 47/5 

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w segmencie nr 2 o pow. 540,00 m2

Najem - zajęcia sportowo - 
rekreacyjne

18. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8, dz. 3/41
(obr. 27, ark. 3)

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2 zlokalizowana 
w budynku szkoły

Najem - prowadzenie treningów 
z piłki nożnej

19. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8, dz. 3/41
(obr. 27, ark. 3)

Hol rekreacyjny w segmencie A 
(patio) o pow. 192,60 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z aerobiku

20. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych 
im. Zofii Sękowskiej
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11, dz. nr 5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 120 m2

Najem - zajęcia sportowe

21. Przedszkole nr 33
ul. Grażyny 10
20-605 Lublin

ul. Grażyny 10
obr. 21, ark. 8, dz. nr. 11

Lokal użytkowy zlokalizowany 
w budynku przedszkola 
o pow. 28 m2

Najem - prowadzenie usług 
protetycznych

22. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. H. Łopacińskiego
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/9; 86/10; 
86/14; 86/23, 86/25, 
86/27
al. Długosza 6
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 90/1

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na I piętrze budynku szkoły 
o pow. 247,67 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci (projekt 
Sportowa Szkoła)

23. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. H. Łopacińskiego
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/9; 86/10; 86/14;
86/23, 86/25, 86/27
al. Długosza 6
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 90/1

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły o pow. 2 m2

Najem - dwa automaty do ciepłych 
i zimnych napojów

24. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4
im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 520 m2

Użyczenie - prowadzenie treningów 
z piłki siatkowej (projekt Sportowa 
Szkoła)

25. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4
im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12

Sale gimnastyczne zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 520 m2 i 205 m2

Użyczenie - prowadzenie treningów 
z piłki nożnej (projekt Sportowa 
Szkoła)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 3 z 7



26. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie jadalni 
zlokalizowane w budynku szkoły 
o pow. 250 m2

Użyczenie - prowadzenie stołówki 
szkolnej

27. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w segmencie D budynku szkoły 
o pow. 450 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych (projekt Sportowa 
Szkoła)

28. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenia kuchenne 
i magazynowe o pow. 452,85 m2 
oraz pomieszczenie o pow. 16 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie 
sklepiku

Najem - prowadzenie stołówki 
szkolnej oraz sklepiku

29. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie magazynowe 
zlokalizowane w piwnicy 
o pow. 17 m2

Najem - przechowywanie sprzętu 
technicznego

30. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie magazynowe 
zlokalizowane w segmencie C 
szkoły o pow. 17 m2

Najem - przechowywanie 
przedmiotów

31. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły o łącznej pow. 3 m2

Najem - trzy automaty vendingowe

32. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
 ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5, dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

Sala oraz pomieszczenia 
pomocnicze zlokalizowane 
w podpiwniczeniu segmentu B 
szkoły o pow. 55 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych z aikido

33. VII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Marii Konopnickiej
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

Sala gimnastyczna o pow. 150 m2 
oraz siłownia o pow. 62 m2 
zlokalizowane na parterze budynku 
szkoły 

Najem - działalność edukacyjna

34. Szkoła Podstawowa nr 1
im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Lublinie
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Lokal o powierzchni 18 m2 
zlokalizowany na parterze budynku 
szkoły

Najem - centrala telekomunikacyjna

35. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego w Lublinie
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. J. Długosza 10, 10a, 
10b,
obr.  26, ark. 2, dz. nr:
82/1; 82/3 i (82/2 
współwłasność)
ul. ks. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala gimnastyczna B zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 236 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych (projekt Sportowa 
Szkoła)

36. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego w Lublinie
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. J. Długosza 10, 10a, 
10b,
obr.  26, ark. 2
82/1; 82/3 i (82/2 
współwłasność)
ul. ks. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala gimnastyczna A o pow. 236 m2 
oraz sala gimnastyczna o pow. 236 
m2 zlokalizowane w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych (projekt Sportowa 
Szkoła)

37. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego w Lublinie
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. J. Długosza 10, 10a, 
10b,
obr. 26, ark. 2
82/1; 82/3 i (82/2 
współwłasność)
ul. ks. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala gimnastyczna A o pow. 236 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjnych 
z piłki siatkowej

38. Szkoła Podstawowa nr 30 
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110c
obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/2 
w pobl. ul. Nałkowskich
obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/1

Korytarz w podziemiu budynku 
szkoły o pow. 61,6 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
artystycznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 4 z 7



39. Szkoła Podstawowa nr 30 
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110c
obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/2 
w pobl. ul. Nałkowskich
obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/1

Mała sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku szkoły 
o pow. 218 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych i rekreacyjnych

40. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7b
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 86/5, 86/29
ul. Poniatowskiego 3b
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 93/4

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na trzecim piętrze budynku szkoły 
o pow. 243 m2, sala gimnastyczna 
znajdująca się na parterze budynku 
szkoły o pow. 70,3 m2 oraz sala 
gimnastyczna lustrzana 
lokalizowana na parterze budynku 
szkoły o pow. 71,3 m2

Najem - zajęcia z wychowania 
fizycznego

41. Szkoła Podstawowa nr 40 
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 345 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych (projekt Sportowa 
Szkoła)

42. Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 346 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej (projekt 
Sportowa Szkoła)

43 Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 346 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej (projekt 
Sportowa Szkoła)

44. Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 346 m2 oraz 
korytarz o pow. około 100 m2

Najem - zebranie członków 
Stowarzyszenia 

45. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły o pow. 563 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
z koszykówki (projekt Sportowa 
Szkoła)

46. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Pływalnia 5 torowa o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami 

Najem - zajęcia pływania w ramach 
zajęć ze studentami UM

47. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Pływalnia 5 torowa o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami 

Najem - prowadzenie nauki pływania
oraz zajęć rekreacyjnych dla dzieci

48. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Pływalnia 5 torowa o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami 

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjnych dla mieszkańców 
Lublina 

49. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Pływalnia 5 torowa o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami 

Najem- zajęcia pływania w ramach 
lekcji wychowania fizycznego 

50. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Władysława 
Łokietka w Lublinie 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2 (obr. 6, 
ark. 9)

Pływalnia 5 torowa o powierzchni 
lustra wody 250 m2 wraz 
z zapleczem szatniowym 
i natryskami 

Najem - prowadzenie nauki pływania
oraz zajęć rekreacyjnych dla dzieci 
i dorosłych

51. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
184 m2 usytuowana na parterze 
szkoły 

Najem - zajęcia sportowe z tenisa 
stołowego 

52. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
184 m2 usytuowana na parterze 
szkoły 

Najem - zajęcia sportowe z tenisa 
stołowego dla pracowników firmy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 5 z 7



53. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Gabinet stomatologiczny na parterze
szkoły o powierzchni - 13 m2

Najem - prowadzenie gabinetu 
stomatologicznego 

54. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Część ogólnodostępnego korytarza 
na parterze budynku o powierzchni 
0,4 m2

Najem - sprzedaż gorących napoi 
z automatu

55. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Część ogólnodostępnego korytarza 
na pierwszym piętrze budynku 
o powierzchni 0,5 m2

Najem - automat xero 

56. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Pomieszczenie na parterze szkoły 
przeznaczone pod sklepik szkolny 
o powierzchni 22,50 m2 

Najem - prowadzenie sklepiku 
szkolnego 

57. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej 
w Lublinie 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2
(obr. 19, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
184 m2 usytuowana na parterze 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej (projekt Sportowa 
Szkoła)

58. Zespół Szkół 
Elektronicznych w Lublinie 
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
działka 151/1, 152
(obr. 25, ark. 3)

Hala lekkoatletyczna i kryta bieżnia 
ZSEL o powierzchni 2041 m2

Użyczenie - zajęcia treningowe dla 
zawodników AZS UMCS Lublin 
(projekt Sportowa Szkoła)

59. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
działka nr 61/2 
(obr. 43, ark. 26)

Pomieszczenia na szatnie dla 
zawodników i sędziego w czasie 
rozgrywek zgodnie z harmonogra-
mem PZPN. Korytarz na parterze 
budynku o powierzchni 15 m2, 
magazynek W-F o pow. 10 m2

Najem - zajęcia sportowe dla dzieci 
i młodzieży 

60. Młodzieżowy 
Ośrodek Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
działka nr 61/2 
(obr. 43, ark. 26)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
210 m2 usytuowana na parterze 
budynku 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci i młodzieży 
(projekt Sportowa Szkoła)

61. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego 
w Lublinie 
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
działka nr 86/29, 86/5 
(obr. 26, ark. 3)

Powierzchnia 2 m x 1 m 
na ogrodzeniu szkoły 

Najem - tablica informacyjna 
dot. działalności klubu sportowego 

62. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego 
w Lublinie 
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
działka nr 86/29, 86/5 
(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna znajdująca się 
na trzecim piętrze budynku szkoły, 
powierzchnia sali 243 m2

Najem - działalność sportowa 

63. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
dz. nr 14/1
(obr. 21, ark. 5)

Sala o powierzchni 52 m2 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie działalności 
edukacyjnej dla dzieci i młodzieży

64. Szkoła Podstawowa nr 34
im. Kornela Makuszyńskiego
w Lublinie 
ul. Ireny Kosmowskiej 3

ul. I. Kosmowskiej 3
działka nr 7/5 (obr. 5, 
ark. 2)

Sala gimnastyczna o pow. 182,33 
m2 na parterze budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych (projekt Sportowa 
Szkoła)

65. Szkoła Podstawowa Nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lublinie 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35 
(obr. 30, ark. 5)

Salka gimnastyczna o pow. 54 m2 
zlokalizowana w segmencie B

Najem - zajęcia 
taneczne z uczniami szkoły 

66. Zespół Szkół Energetycznych
im. prof. K. Drewnowskiego
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
działka nr 4/1
(obr. 16, ark. 1)

Aula szkolna o pow. 174,8 m2 
zlokalizowana na pierwszym piętrze 
budynku szkoły

Najem - przeprowadzenie walnego 
zgromadzenia akcjonariuszy spółki

67. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 6 z 7



68. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia nauki pływania 
dla dzieci i dorosłych

69. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

70. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

71. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Sala gimnastyczna o powierzchni 
189,23 m2 usytuowana 
w dobudowanym budynku

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjno - sportowych dla dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych

72. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

73. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Sala gimnastyczna o powierzchni 
189,23 m2 usytuowana 
w dobudowanym budynku

Najem - zajęcia z nauki tańca

74. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia z nauki pływania 
dla dzieci i dorosłych

75. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

76. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

77. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia z nauki pływania 
dla dzieci i dorosłych

78. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
w ramach zajęć wychowania 
fizycznego

79. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Sala gimnastyczna o powierzchni 
189,23 m2 usytuowana 
w dobudowanym budynku

Najem - zajęcia sportowe (program 
Sportowa Szkoła)

80. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia z nauki pływania dla
dzieci i dorosłych

81. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia z nauki pływania dla
dzieci i dorosłych

82. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
dz. nr 2
(obr. 14, ark. 11) 

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku 
o powierzchni 561 m2

Najem - zajęcia z nauki pływania dla
dzieci i dorosłych

83. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4
im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12
(obr. 14, ark. 4) 

Sala rekreacyjna o powierzchni 
109,74 m2 zlokalizowana na 
parterze szkoły w segmencie A

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B34DA-4B5A-499D-A526-B63ABA7FF7C9. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

